
Medarbejder med sundhedsfaglig eller pædagogisk
uddannelse til Ingeborghus Aktivitets- og

træningscenter.

Medarbejder som er uddannet indenfor det sundhedsfaglige eller pædagogiske med erfaring
indenfor demens, fysisk og kognitiv træning. Ingeborghus Aktivitets- og Træningscenter for borgere
med demens søger en faglig dygtigt og engageret medarbejdere. 
Stillingen er på 30 timer om ugen fra 1. september 2025 eller snarest derefter, stillingen kan øges til
37 timer med yderligere timer i anden afdeling i Center for Sundhed og pleje.   
Brænder du for at arbejde borgercenteret i et tværfagligt team, på en arbejdsplads i konstant
udvikling, er du den medarbejder vi mangler.
Ingeborghus er Frederikshavns kommunes aktivitets- og træningscenter for borgere med let til
middelsvær demens. Medarbejdergruppen er bredt sammensat.
Vi arbejder med at understøtte demente borgere og deres pårørende i at bevare deres fysiske,
psykiske og sociale sundhed, funktionsevne og livskvalitet. Dette gør vi gennem et trykt indholdsrigt
dagtilbud med fokus på meningsfulde aktiviteter. Hvor der trænes kognitive, fysiske og sociale
færdigheder.
 
Vi kan tilbyde:

en spændende arbejdsplads med gode faciliteter●

en god fleksibel og effektiv arbejdstilrettelæggelse med stor medindflydelse og ansvar●

indholdsrige arbejdsopgaver med plads til nytænkning●

et arbejde i tæt samspil med Team demens, kollegaer og aktivitetsleder om udvikling for

vores borgere.

●

 
Krav:

at man har erfaring med kognitiv træning●

at man har erfaring med holdtræning●

at man har interesse for og opstart af aktiviteter, som tager udgangspunkt i borgerens og de

pårørendes ønsker og behov

●

at man har interesse for massage og mindfulness●

at man har viden om, og erfaring med netværksdannelse, rekruttering og indgå i et tæt

samarbejde med frivillige og foreningsregi i lokalsamfundet

●

at være opsøgende og medvirke til at de relevante borgere, pårørende og

samarbejdspartnere kommer i centret

●

at forestå daglige driftsopgaver og medvirke til projektets målopfyldelse●

 
Vi forventer:

at du har lyst til at arbejde selvstændigt og i samarbejde med frivillige●

at du er ansvarsbevidst, robust og empatisk●

at du har viden om kognitive funktionsnedsættelser og kommunikation●

at du kan sætte din faglighed i spil i et tværfagligt samarbejde●

at du er igangsættende, iderig og udadvendt●

at du har lyst til at arbejde for at fremme det gode arbejdsmiljø●

 
Informationer:
Yderligere oplysninger om stillingerne kan fås ved henvendelse til Aktivitetsleder Annette
Weesgaard på tlf. 23279197 mail anwe@frederikshavn.dk eller planlægger Birgit Hermansen tlf.
23359121 eller bihr@frederikshavn.dk 
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